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ÇAYIRLI 760284 Çayırlı Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 145760 Çayırlı Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 748575 Çayırlı İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733164 Çaykent Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733168 Harmantepe Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733167 Verimli Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 750114 Vilayetler Birliği Semiha Yıldırım Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 763909 Yazıkaya İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÇAYIRLI 712569 Ziya Gökalp Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

İLİÇ 712463 23 Nisan İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

İLİÇ 733171 Anagold Madencilik Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

İLİÇ 749708 İliç Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

İLİÇ 145806 İliç Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 0 0 1

İLİÇ 748641 İliç İbrahim Çeçen İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

İLİÇ 751526 İliç Seyda Fırat Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 0 0 1

KEMAH 757551 Hacı Kamer Torun Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

KEMAH 145880 Kemah Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 1 1 1

KEMAH 749239
Kemah Sultan Melik Çok Programlı Anadolu 
Lisesi 24 E E Müdür 1 0 0 1

KEMAH 733174 Necatibey Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

KEMAH 971137 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür 1 0 0 1

KEMALİYE 733155 Eğin İstiklal Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

KEMALİYE 751517 Hacı Ali Akın Çok Programlı Anadolu Lisesi 50 E E Müdür 1 0 0 1

KEMALİYE 733151 İbrahim Gürdamar İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

KEMALİYE 145926 Kemaliye Nimet Talu Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 0 0 1

KEMALİYE 733156 Topkapı Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 764020 75. Yıl Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 705842 Akşemseddin İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 732792 Akyazı İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 892361 Bahçelievler Anaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 732778 Bahçelievler İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 705942 Cumhuriyet Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 751518 Çağlayan Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733122 Çukurkuyu Fatih İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 761887 Çukurkuyu Fatih İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 733124 Değirmen Köy İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1
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MERKEZ 748730 Demirkent Terzibaba İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733126 Dr.Cahit Ziya Ulukök İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 766908 Emine Şerife Hanım Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 145568 Erzincan Anadolu İmam Hatip Lisesi 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 145519 Erzincan Anadolu Lisesi 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 768161
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Öğretmen 
Sibel Çakır Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 964410 Erzincan Milli Egemenlik Anadolu Lisesi 300 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 767840 Erzincan Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 769398
Erzincan Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Eğitim 
Merkezi 0 E Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 750076 Erzincan Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 706139 Fevzi Efendi İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 965055
Gül-Celal Toraman Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 0 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 145544 Hacı Ali Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 748067 Halitpaşa Anaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 966661 Haymeana Anaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 973902
Hezarfen Ahmet Çelebi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 706491 İMKB Müşir Zeki Paşa Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733128 Kavakyolu İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 770667 Kavakyolu Necip Fazıl Kısakürek Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

MERKEZ 707240 Melikşah İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733546 Mollaköy Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733127 Munzur İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 967242 Mustafa Kemal Anaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 962926
Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 976686 Osmangazi İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 706470 Şehit Ahmet Aytekin Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733113 Şehit Astsubay Uğur Fetih Özdemir Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 732843 Şehit Polis Kenan Ardıç İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 707750 Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733133 Ulalar 75.Yıl Bayrak İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 733121 Vali Recep Yazıcıoğlu İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 707834 Yunus Emre Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 732886 Zeynep Mustafa Han İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

MERKEZ 772442 Zişan Celep Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 733175 Fatih Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1
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OTLUKBEL
İ 290558 Otlukbeli Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 1 1 1

OTLUKBEL
İ 971142

Otlukbeli Şehit Jandarma Er Emsal Altundal 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 0 Müdür 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 746824 Otlukbeli Zafer İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 759474

Şehit Jandarma Komando Onbaşı Ünal Eroğlu 
Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

REFAHİYE 733148 Gürsel ve Nezahat Çeçen İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

REFAHİYE 767646 Öğretmen Aysel Altun Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

REFAHİYE 761708 Refahiye Anadolu İmam Hatip Lisesi 0 Müdür 1 0 0 1

REFAHİYE 967345 Refahiye Anadolu Lisesi 92 E Müdür 1 1 1 1

REFAHİYE 752149 Refahiye İlkokulu 0 Müdür 1 1 1 1

TERCAN 712645 Ahmet Yesevi Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 715216 Altunkent Ömer Gültekin İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 729005 Atatürk İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 751523 Çadırkaya Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 0 0 1

TERCAN 733510
Çadırkaya Şehit Jandarma Binbaşı Ümit Çelik 
İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 379828 Fahriye Gültekin Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür 1 0 0 1

TERCAN 718892 Kökpınar Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 714894 Mamahatun 17 Şubat Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

TERCAN 712649 Mercan İlkokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 759979 Şehit Recep Gündüz Anadolu İmam Hatip Lisesi 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 750812 Tercan Anadolu Lisesi 100 E Müdür 1 0 0 1

TERCAN 881842 Tercan Anaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

TERCAN 729045
Tercan Şehit Piyade Er Resul Bayraci İmam Hatip 
Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

ÜZÜMLÜ 733147 Karakaya Gökbayrak Ortaokulu 0 Müdür 1 0 0 1

ÜZÜMLÜ 229237 Üzümlü Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür 1 1 1 1

ÜZÜMLÜ 712108 Üzümlü Ortaokulu 0 Müdür 1 1 1 1

ÇAYIRLI 962952 Çayırlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 100 E E
Müdür 
Başyardımcısı 1 1 1 1

KEMALİYE 751517 Hacı Ali Akın Çok Programlı Anadolu Lisesi 50 E E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 306945 Erzincan Mesleki Eğitim Merkezi 0 E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 965055
Gül-Celal Toraman Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 0 E

Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 344707 Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

REFAHİYE 967345 Refahiye Anadolu Lisesi 92 E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

REFAHİYE 747168 Şehit Karaoğlanoğlu Yatılı Bölge Ortaokulu 72 E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 747169 Tercan Yatılı Bölge Ortaokulu 360 E
Müdür 
Başyardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 760284 Çayırlı Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 748575 Çayırlı İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı 

Kız 
Pansiyon 
Kapasite 

Kız 
Pansiyonu 

Var 
Teknik 
Okul Görev Adı Norm Mevcut Süresi Dolan Net İhtiyaç 

ÇAYIRLI 962952 Çayırlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 100 E E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

ÇAYIRLI 971135 Çayırlı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733164 Çaykent Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733168 Harmantepe Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 733167 Verimli Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 750114 Vilayetler Birliği Semiha Yıldırım Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 763909 Yazıkaya İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÇAYIRLI 712569 Ziya Gökalp Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

İLİÇ 733171 Anagold Madencilik Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

İLİÇ 748641 İliç İbrahim Çeçen İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

İLİÇ 751526 İliç Seyda Fırat Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

İLİÇ 971136 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMAH 145880 Kemah Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMAH 733379 Kemah İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMAH 749239
Kemah Sultan Melik Çok Programlı Anadolu 
Lisesi 24 E E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

KEMAH 733174 Necatibey Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMAH 971137 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMALİYE 733155 Eğin İstiklal Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMALİYE 751517 Hacı Ali Akın Çok Programlı Anadolu Lisesi 50 E E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

KEMALİYE 761628 Kemaliye İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMALİYE 145926 Kemaliye Nimet Talu Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

KEMALİYE 733156 Topkapı Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 714266 13 Şubat İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 733112 Akyazı Şehit Er Mesut Koyun Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 745698 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

MERKEZ 733136 Beşsaray Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 705942 Cumhuriyet Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

MERKEZ 751518 Çağlayan Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 733124 Değirmen Köy İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 708052 Demirkent Atatürk İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 733125 Demirkent TOKİ İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

MERKEZ 145568 Erzincan Anadolu İmam Hatip Lisesi 0 Müdür Yardımcısı 4 4 2 2

MERKEZ 145519 Erzincan Anadolu Lisesi 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

MERKEZ 751892 Erzincan Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 765727 Erzincan Belediyesi Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1
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MERKEZ 767825 Erzincan Merkez Özel Eğitim Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 306945 Erzincan Mesleki Eğitim Merkezi 0 E Müdür Yardımcısı 7 2 0 5

MERKEZ 964410 Erzincan Milli Egemenlik Anadolu Lisesi 300 E Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

MERKEZ 769398
Erzincan Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Eğitim 
Merkezi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 733109 Erzincan Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

MERKEZ 706119 Fatih İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 145532 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 5 4 2 3

MERKEZ 706139 Fevzi Efendi İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 772526 General Cihat Akyol Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 965055
Gül-Celal Toraman Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 3 3 2 2

MERKEZ 145544 Hacı Ali Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 2 2 2 2

MERKEZ 706445 Hayrettin Paşa İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 973902
Hezarfen Ahmet Çelebi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

MERKEZ 344707 Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 5 4 0 1

MERKEZ 145556 İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 5 4 0 1

MERKEZ 759686 Kardelen Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 733476
Kavakyolu Orgeneral Selahattin Demircioğlu 
Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 853294 Mehmetçik Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 1 1 2

MERKEZ 707240 Melikşah İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 748057
Milli İrade Özel Eğitim Uygulama Okulu III. 
Kademe 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

MERKEZ 973083 Mimar Sinan Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 733102 Munzur Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 962926
Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 707652 Salih Erkan İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 707604 Şehit Astsubay Tamer Meriç Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 733113 Şehit Astsubay Uğur Fetih Özdemir Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 708341 Şehit Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 733110 Şehit Jandarma Er Fatih Çaybaşı Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

MERKEZ 733103
Şehit Jandarma Komando Er Göksel Özdemir 
Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 887752 Şehit Jandarma Uzman Çavuş Fırat Kılıç İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

MERKEZ 976624 Şehit Pilot Teğmen Serkan Sağır İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 706380 Şehit Polis Salih Zengin Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

MERKEZ 767655 Şemseddin Uçar İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

MERKEZ 707750 Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 708421 Ulalar Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1
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MERKEZ 733121 Vali Recep Yazıcıoğlu İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

MERKEZ 853323 Ziya Gökalp İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

OTLUKBEL
İ 733175 Fatih Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 290558 Otlukbeli Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 761629 Otlukbeli İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 971142

Otlukbeli Şehit Jandarma Er Emsal Altundal 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

OTLUKBEL
İ 746824 Otlukbeli Zafer İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

REFAHİYE 733148 Gürsel ve Nezahat Çeçen İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

REFAHİYE 767646 Öğretmen Aysel Altun Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

REFAHİYE 967345 Refahiye Anadolu Lisesi 92 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

REFAHİYE 752149 Refahiye İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

REFAHİYE 767487 Refahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 70 E E Müdür Yardımcısı 3 0 0 3

REFAHİYE 747168 Şehit Karaoğlanoğlu Yatılı Bölge Ortaokulu 72 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

TERCAN 729005 Atatürk İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 751523 Çadırkaya Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 768668 Çadırkaya İmam Hatip Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 733510
Çadırkaya Şehit Jandarma Binbaşı Ümit Çelik 
İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 379828 Fahriye Gültekin Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 718892 Kökpınar Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 746229 Mamahatun 17 Şubat İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 714894 Mamahatun 17 Şubat Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 729011 Mehmet Kutsi Beğdeş İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 750812 Tercan Anadolu Lisesi 100 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

TERCAN 881842 Tercan Anaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 146096 Tercan Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

TERCAN 751525 Tercan Mercan Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

TERCAN 146084 Tercan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

TERCAN 729045
Tercan Şehit Piyade Er Resul Bayraci İmam Hatip 
Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÜZÜMLÜ 733140 Bayırbağ Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÜZÜMLÜ 733147 Karakaya Gökbayrak Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

ÜZÜMLÜ 973950 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 0 E Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

ÜZÜMLÜ 712103 Şehit Fatih Devravut İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

ÜZÜMLÜ 972467 Üzümlü Anadolu Lisesi 32 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

ÜZÜMLÜ 733141 Üzümlü Geyikli Şehit Polis Hakan Can İlkokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

ÜZÜMLÜ 229237 Üzümlü Halk Eğitimi Merkezi 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1
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ÜZÜMLÜ 712108 Üzümlü Ortaokulu 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1


